PAGE
2

                                                                         [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 725
LXXII   сессия                                                                                             V созыва

24 октября 2014 года

                                               г. Темрюк

О внесении изменений в решение LII сессии Совета

 муниципального образования Темрюкский район V созыва                                              от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район»
На основании решения LXX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 сентября 2014 года № 707 «О внесении изменений в решение XLIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район      V созыва от 21 декабря 2012 года № 455 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Темрюкский район», распоряжения администрации муниципального образования Темрюкский район от 21 октября 2014 года № 880-р «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Темрюкский район «Центр развития муниципальной собственности», руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ  О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Внести в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Определить уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования Темрюкский район, аннулирование таких разрешений» управление торговли, потребительского рынка и рекламы администрации муниципального образования Темрюкский район».
2. Контроль за выполнением решения «О внесении изменений в решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва                                              от 27 июня 2013 года № 540 «Об  утверждении положения «О порядке и формах распространения наружной рекламы на территории муниципального образования Темрюкский район» возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Д.Василишина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (Перхун).
3. Официально опубликовать настоящее решение.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

                                И.Н.Василевский

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                                         А.И.Шерстнев